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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA TIRANË

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK

Nr.________Prot. Tiranë, më

___.___.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Datë 08/04/2020

Nga: Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik, Bashkia Tiranë.

Drejtuar: Shoqëria “GEGA CENTER GKG ” sh.p.k, me NUIS K66801001T, me
adresë: rruga “Ali Demi”, godina nr.110, Tiranë.

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur.

Numri i referencës së lotit: Loti II: REF-53096-03-05-2020.
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje karburanti”, Loti II: “Blerje benzinë pa
plumb”, me fond limit: 2.816.600 (dy milion e tetëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e
gjashtëqind) Lekë pa TVSH, afati: Nga nënshkrimi i kontratës deri më datë 31.12.2020
sipas nevojave dhe kërkesave të Autoritetit Kontrator.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e
favorshme  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 09, Datë
09.03.2020.

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara si më poshtë:

1. Shoqëria “GEGA CENTER GKG ” sh.p.k, me NUIS K66801001T dhe me
marzh fitimi 24 (njëzetë e katër)%.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë “GEGA CENTER
GKG” sh.p.k, me NUIS K66801001T, me adresë: rruga “Ali Demi”, godina nr.110,
Tiranë, se oferta e paraqitur me marzh fitimi 24 (njëzetë e katër)%, është identifikuar si
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ofertë e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Rrugëve dhe
Ndriçimit Publik, me adresë: Rruga “5 Maji”, Tiranë, sigurimin e kontratës siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve që nga dita e marrjes së
këtij njoftimi.

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 31.03.2020

Ankesa: Nuk ka.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Elton KACIDHJA


